
 

 
У П Р А В Л Е Н И Е     О Б Р А З О В А Н И Е М                                                                                                                    

П О Л Е В С К О ГО    Г О Р О Д С К О Г О    О К Р У Г А 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение 

Полевского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа № 18» 

(МБОУ ПГО «СОШ № 18») 

 

ПРИКАЗ 

10.03.2021 86  -Д 

 

г. Полевской 

 

Об утверждении сроков проведения мероприятий «Последний 

звонок», «Церемония вручения аттестатов», «Праздника выпускника» 

в 4, 9 и 11 классах в 2021 году 

На основании календарного графика (с изменениями от 10.03.2021 г.), 

расписания проведения ОГЭ и ЕГЭ в 2021 год, особенностей проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в 2021 году, плана 

мероприятий для школьников МБОУ ПГО «СОШ №18» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить даты проведения праздника «Последний звонок»: 

1.1.В 9АБК классах – 21.05.2021 года (территория школы). 

1.2.В 11А классе – 22.05.2021 года (актовый зал). 

2.Утвердить даты проведения Церемонии вручения аттестатов: 

2.1.В 9АБК классах – 18.06.2021 года (территория школы). 

2.2.В 11А классе – 29.06.2021 года (актовый зал). 

3.Определить дату проведения «Праздника выпускника» в 4АБВ классах – 

29.05.2021 г. 

4.Провести педагогические советы по допуску обучающихся к ГИА: 

4.1.Уровень ООО – 20.05.2021 года. 

4.2.Уровень СОО – 21.05.2021 года. 

5.Определить дату работы комиссии по приёму в 10 класс МБОУ ПГО 

«СОШ №18» - 19.06.2021 года. 

6.Немешаевой Е.В., заместителю директора по УВР ознакомить педагогов 

с настоящим приказом. 

7.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

Директор                                                                                        Т.Г. Тарасова 

 

                            МП 

 

С приказом ознакомлены: 

Немешаева Е.В., заместитель директора по УВР  


